
Starostowie roczników - rok akademicki 2023/2024 

 

kierunek: pedagogika 

 

I stopnia 

Rok Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 

I Emilia Graca 
s171119@student.uken.krakow.pl   
Szymon Szeliga 
s171154@student.uken.krakow.pl 

 

Kinga Kukuc- grupowa A1- 
s172779@student.uken.krak
ow.pl   
Wiktoria Węgrzyn – grupowa 
A2 - 
s171078@student.uken.krak
ow.pl  

 

II PEDAGOGIKA SPOŁECZNO-OPIEKUŃCZA 
Agnieszka Hausner  
agnieszka.hausner@student.up.krakow.pl 
 
RESOCJALIZACJA I PROFILAKTYKA SPOŁECZNA 
Natalia Koczwara  
natalia.koczwara@student.up.krakow.pl 
 

Dagmara Noworolska 
dagmara.noworolska@up.kr

akow.pl  

III Dawid Ociepa 
dawid.ociepa@student.up.krakow.pl 

 

Dawid Bałaban 
 

dawid.balaban@student.up.k
rakow.pl 

 

II stopnia 

I Łukasz Śliwoń 
lukasz.sliwon@student.up.krakow.pl 

 
 

Kozak Justyna 

justyna.gebarowska@student.

up.krakow.pl  
 

Szymonik Jakub 

(resocjalizacja) 

jakub.szymonik@up.krakow.

pl 

II Aleksandra Cepuchowicz 

aleksandra.cepuchowicz@student.up.krakow.pl  

Ilona Bierowiec 

ilona.bierowiec@student
.up.krakow.pl   
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kierunek: pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

Jednolite magisterskie 

Rok Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 

I Julia Stepaniak 
s169540@student.uken.krakow.pl 

 

II Julia Cichy 
 

Weronika Strama 
Weronika.strama@student.u

p.krakow.pl  
 

III Natalia Kaleta 
natalia.kaleta1@student.up.krakow.pl  

Kinga Fornalik 
kinga.fornalik@student.up.kr

akow.pl  

IV Starościna Roku 
Julia Trynda 

julia.trynda@student.up.krakow.pl  
 

Starościna grupa A 
Aleksandra Dudczyk 

aleksandra.dudczyk@student.up.krakow.pl 
 

Starościna grupa B 
Sylwia Jędrusiak 

sylwia.jedrusiak@student.up.krakow.pl  
 

Starościna grupa C 
Aleksandra Szczupak 

aleksandra.szczupak1@student.up.krakow.pl  

Starościna Roku, Starościna 
grupy A1 oraz L1 
Anna Bębenek 

anna.bebenek3@student.up.
krakow.pl 

 
Starościna grupy A2 oraz L2 

Sandra Mikołajczyk 
sandra.mikolajczyk@student.

up.krakow.pl 
 

Starościna grupy L3 
Zuzanna Wanat 

zuzanna.wanat@student.up.
krakow.pl 

 
V -  
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